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Krumpliastiebio tvirtinimo rinkinys
HÖRMANN V6 / S6

Kaina:
5.33 € (be PVM)
6.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Hormann kiemo vartų automatika (Vokietija)
Stumdomų ir varstomų kiemo vartų automatika Hormann - tai modernumas,
patikimumas ir saugumas. Švelnus Hormann vartų pavaros įsibėgėjimas ir
stabdymas užtikrina tylų ir tolygų vartų atidarymą, o kliūčių aptikimo funkcija
saugo žmones bei daiktus. Hormann kuriami sprendimai skirti tiek individualių
namų kiemams, tiek komerciniams objektams.

KRUMPLIASTIEBIO TVIRTINIMO RINKINYS HÖRMANN V6 / S6

Šis Hörmann tvirtinimo rinkinys skirtas plastikinių krumpliastiebių modeliams V6 (tvirtinimas apačioje) ir
S6 (tvirtinimas viršuje), naudojamiems su LineaMatic serijos stumdomų vartų pavaromis.

Kiekvienam 1 metro ilgio krumpliastiebiui reikalingas vienas komplektas, sudarytas iš 6 varžtų ir 6
specialiai pritaikytų poveržlių. Tvirtas ir tikslus krumpliastiebio montavimas yra būtinas sklandžiam
pavaros darbui – per jį perduodama visa jėga iš varančiojo krumpliaračio į vartus.

Svarbu: rekomenduojama naudoti visas 6 tvirtinimo vietas. Mažesnis jų skaičius gali sumažinti montavimo
stabilumą ir pakenkti vartų veikimui.

Komplektacija: 6 tvirtinimo varžtai, 6 poveržlės, pritaikytos V6 / S6 krumpliastiebiams.



PRIVALUMAI

Originalus „Hörmann“ priedas, skirtas V6 ir S6 plastikiniams krumpliastiebiams
Užtikrina tvirtą ir saugų krumpliastiebio pritvirtinimą prie vartų
Kiekvienas komplektas skirtas vienam 1 m krumpliastiebiui
Patikimas veikimas net ir esant didelėms apkrovoms
Suderinamas su LineaMatic, LineaMatic P ir LineaMatic H pavaromis

TECHNINĖ INFORMACIJA

Skirta: plastikiniams krumpliastiebiams V6 ir S6
Naudojama: su LineaMatic serijos pavaromis
Rekomenduojamas kiekis: 1 rinkinys vienam 1 m krumpliastiebiui

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


